INSTITUTO NACIONAL PARA LA EDUCACION DE LOS ADULTOS

G03 Gastos en generalUSO CFDI:  

Valor Unitario ImporteCantidad DescripcionUnidad CveProdServ No ID Descuento Iva Importe Suma

$159.48 $159.48 1.00 90101501 F - 436191 CONSUMO ALIMENTO90101501E48 C001  0.00  25.52 $185.00

$185.00Total :

Importe con letra :

CIENTO OCHENTA Y CINCO  PESOS  00 / 100 M.N. ISH 3%: $0.00

Servicio :

Gran total : $185.00

0.00
CC - 1 Ch - 436191,

.

Metodo de pago: PUE    Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 28 Tarjeta de débito Núm.CtaPago: 7504

Suma : $185.00

.

Sello digital del CFDI